המתלוננת אחזה את התיק בחוזקה
להוציא למנוע מהנאשם כדי בתיק, בכח היא גם ואחזה לעזרת המתלוננת נחלצה הנאשם, במעשה הבחינה

אותו מידי המתלוננת, אך הנאשם הצליח לקחת את התיק ונמלט בריצה מהמקום יחד עם סלמאן.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של תקיפה לשם
גניבה, לפי סעיף 381(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הצדדים הסכימו להמליץ במשותף לבית המשפט להטיל על הנאשם שישה
השירות, עבודות על הממונה דעת לחוות בכפוף שירות בעבודות וירוצו שיכול בפועל, מאסר חודשי

.₪ 5,000 בסך למתלוננת ופיצוי תנאי על מאסר

4. בעת ביצוע העבירה היה הנאשם צעיר מגיל 21 ובנסיבות חובה לקבל עליו תסקיר של שירות המבחן.

11. נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים -

א. מבחן למשך 18 חודשים.

ב. 300 שעות שירות לתועלת הציבור, בהתאם לתכנית שהוכנה על ידי שירות המבחן.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ד. פיצוי למתלוננת, בסך 5,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ח, 24 מאי 2018, בנוכחות הצדדים.